z możliwością prowadzenia działalności gospodarczej, 

składającej się z działki Nr 99, 
o powierzchni 1900 m kw., budynku i budowli.

Nieruchomość ma urządzoną księgę 
wieczystą KW Ńr 18241 w Sądzie Rejonowym w Jaworze.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 79.000,zł 
(słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wa­
dium w kwocie 7.900 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset 
złotych) najpóźniej do 4 sierpnia 1998 r.

Wadium należy wpłacić ha rachunek GBPZ S.A. Wrocław 
o/Legnica BS Jawor o/Mściwojów 19301044-86471020-100003- 
36001-4, a kopię polecenia przelewu należy dostarczyć do 
pokoju nr 12 Urzędu Gminy Mściwojów, najpóźniej do 6 sierp­